



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Varmont Capital ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kgs Lyngby

CVR-nr. 36 72 06 11

Company reg. no. 36 72 06 11

## Årsrapport

## Annual report

**1. januar - 31. december 2019**

**1 January - 31 December 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.  
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 10 September 2020.

Elena Spiridonova  
Dirigent  
Chairman of the meeting



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Statement of financial position	
Noter	13
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	17
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b>	Varmont Capital ApS
<b>The company</b>	Lyngby Hovedgade 10 C 2800 Kgs Lyngby
	CVR-nr.: 36 72 06 11
	Company reg. no.
	Stiftet: 22. april 2015
	Established: 22 April 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
	Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
	5. regnskabsår
	5th financial year
<b>Direktion</b>	Elena Spiridonova
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff
<b>Auditors</b>	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Varmont Properties One GmbH, Leipzig
<b>Subsidiaries</b>	Varmont Properties Two GmbH, Leipzig



## Ledelsesberetning

### Management commentary

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af 2 tyske ejendomsselskaber.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.103 kr. mod -57.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.336 kr. mod 20.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen i de kommende år i form af udbyttebetalinger fra tilknyttede virksomheder. Selskabets ejere har endvidere tilkendegivet, at de vil støtte op om selskabet.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are ownership in two German real estate companies.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -82.103 against DKK -57.988 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -67.336 against DKK 20.129 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### *Financial resources*

The company expects to restore its capital in the coming years through dividend payments from group enterprises. Moreover, company owners have declared their support to the company.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-82.103</b>	<b>-57.988</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	98.327	207.089
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	27.507	243
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-111.067	-116.499
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-67.336</b>	<b>32.845</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	0	-12.716
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-67.336</b>	<b>20.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	20.129
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-67.336	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-67.336</b>	<b>20.129</b>



**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Equity investments in group enterprises	186.138	186.138
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	3.201.125	6.872.788
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	<u>3.387.263</u>	<u>7.058.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u>3.387.263</u>	<u>7.058.926</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Andre tilgodehavender		
Other receivables	4.523.974	13.396
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>4.523.974</u>	<u>13.396</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>2.967.148</u>	<u>3.766.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u>7.491.122</u>	<u>3.779.862</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u>10.878.385</u>	<u>10.838.788</u>

**Balance 31. december****Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
5	Virksomhedskapital Contributed capital	50.000	50.000
6	Overført resultat Retained earnings	<u>-330.808</u>	<u>-263.472</u>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Total equity</b>		<u><b>-280.808</b></u>	<u><b>-213.472</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Anden gæld Other payables	<u>10.598.462</u>	<u>10.590.991</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>Total long term liabilities other than provisions</b>	<u><b>10.598.462</b></u>	<u><b>10.590.991</b></u>



**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Payables to shareholders and management	412.639	408.471
Selskabsskat		
Income tax payable	0	12.716
Anden gæld		
Other payables	<u>108.092</u>	<u>82</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>560.731</u>	<u>461.269</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>11.159.193</b></u>	<u><b>11.052.260</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>10.878.385</b></u>	<u><b>10.838.788</b></u>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har negativ egenkapital som følge af opstartsfasen. Det bemærkes hertil, at indregning af kapitalandele sker til kostpris, hvor det af oplysningerne i note 3 fremgår, at investeringerne i tilknyttede selskaber har givet et stort afkast i 2018 og 2019. En ændring af regnskabspraksis, hvor tilknyttede selskaber indregnes til indre værdi ville således medføre positiv egenkapital for selskabet, ligesom udbyttebetalinger vil medføre positiv egenkapital uden ændring af regnskabspraksis.

Endvidere har selskabets ejere tilkendegivet, at de vil støtte op om selskabet med hensyn til den fremadrettede finansiering.

The company's capital is lost as a result of the start-up phase. It is observed that investments in subsidiaries are recognized in the annual report at purchase cost and note 3 shows a favorable profit in 2018 and 2019 in the group enterprises. A change of accounting policies with recognizing group enterprises at fair value will restore the capital as will dividend payments from group enterprises without changing the accounting policies.

Moreover, company owners have declared their financial support to the company.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	111.067	116.499
	<u>111.067</u>	<u>116.499</u>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

##### Equity investments in group enterprises

Kostpris 1. januar 2019

Cost 1 January 2019

372.295

372.295

**Kostpris 31. december 2019**

**Cost 31 December 2019**

**372.295**

**372.295**

Nedskrivninger 1. januar 2019

Revaluations, opening balance 1 January 2019

-186.157

-186.157

**Nedskrivninger 31. december 2019**

**Writedown 31 December 2019**

**-186.157**

**-186.157**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019**

**Carrying amount, 31 December 2019**

**186.138**

**186.138**

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

**Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Varmont Capital ApS Carrying amount, Varmont Capital ApS
	Equity interest	Equity	Results for the year	
Varmont Properties One GmbH, Leipzig	99,60 %	-84.730	-417	0
Varmont Properties Two GmbH, Leipzig	99,60 %	11.281.030	6.733.155	186.138
		<b>11.196.300</b>	<b>6.732.738</b>	<b>186.138</b>





## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Receivables from group enterprises</b>		
Kostpris 1. januar 2019		
Cost 1 January 2019	6.872.788	10.456.371
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		
Additions concerning company transfer	<u>-3.671.663</u>	<u>-3.583.583</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
<b>Cost 31 December 2019</b>	<u><b>3.201.125</b></u>	<u><b>6.872.788</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<u><b>3.201.125</b></u>	<u><b>6.872.788</b></u>
Tilgodehavende hos Vermont Properties One GmbH		
Receivables from Vermont Properties One GmbH	72.981	71.527
Tilgodehavende hos Vermont Properties Two GmbH		
Receivables from Vermont Properties Two GmbH	<u>3.128.144</u>	<u>6.801.261</u>
	<u><b>3.201.125</b></u>	<u><b>6.872.788</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 5.000 anparter a 10 kr. og multipla heraf.

The share capital consists of 5.000 shares, each with a nominal value of DKK 10.



## Noter

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Retained earnings</b>		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	-263.472	-283.601
Årets overførte overskud eller underskud		
Retained earnings for the year	<u>-67.336</u>	<u>20.129</u>
	<u><b>-330.808</b></u>	<u><b>-263.472</b></u>


